
Uchwała Nr 2/ 2018/2019
Rady Rodziców Szkoły Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu

z dnia 13.09.2018 r.
w sprawie uchwalenia wysokości składki wnoszonej przez rodziców

i prawnych opiekunów dziecka na rzecz Rady Rodziców Szkoły
Podstawowej Nr 22 we Wrocławiu

Na  podstawie  art.  83  i  84  Ustawy  z  dnia  14  grudnia  2016  r.  -  Prawo
oświatowe, Rada Rodziców postanawia:

§1
Uchwalić  wysokość  składki  dokonywanej  przez  rodziców  i  prawnych
opiekunów dziecka wg. następujących zasad: a) na fundusz Rady Rodziców
składka od rodziny w kwocie 50 zł za cały rok szkolny.

§2
Wysokość składki obowiązuje w roku szkolnym 2018/2019.

§3
Zasady wydatkowania funduszy określa plan fnansowy uchwalany na każdy
rok szkolny oraz regulamin Rady Rodziców.

§4
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców.

Przewodniczący Rady Rodziców

Uchwała została przyjęta jednogłośnie.

1


